0001918), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedora do certame
licitatório, pelo critério de menor preço por grupo e por item, a empresa S. F. CAVALCANTE - ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 06.093.772/0001-00, com valor global de R$ 2.891.099,00 (dois milhões,
oitocentos e noventa e um mil e noventa e nove reais), sendo R$ 1.527.535,00 (um milhão, quinhentos
e vinte e sete mil  quinhentos e trinta e cinco reais) para o grupo 1,  R$ 1.052.964,00 (um milhão
cinquenta e dois mil novecentos e sessenta e quatro reais) para o grupo 2, R$ 27.600,00 (vinte e sete
mil e seiscentos reais) para o item 1, R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais) para o item 2 e
R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito reais) para o item 3.

Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o Parecer ASJUR nº 63/2016
e HOMOLOGO a decisão apresentada.

Bem ainda, por conta do julgamento da intenção de recurso, ADJUDICO o objeto do